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八王子
Match Vox

八王子
RIPS

八王子
Papabeat

RINKY DINK
STUDIO
2nd 8ST

Grooving
mamagon

Restaurant&Bar
MJ

八王子ロックバー
大吉

Darts&Bar
D-WALT'S TRUE Kayo's bar 居酒場

たらふく

八王子市
生涯学習センター
（クリエイトホール）

4階スタジオ

レストランバー
Globe LOTUS

八王子スタジオ
ネイ

Live&Cafebar
Anthem

DOMA 
HACHIOJI

無料観覧
お笑いライブ

受付
出店ブース

えきまえテラス

出演者・出演時間は都合により変更となる場合がございます。予めご了承ください。 ver.260222

アイリフドーパ Dear 
Chambers

ギロッポン

necozeneco

Relents

SWITCHER

COQUETTISH

THE 
SENSATIONS

FrisBeeDog

STARVINGMAN

STEP BY 
STEP

GALAND

銀幕一楼と
TIMECAFE

the myeahns

THE 
NUGGETS

レイザーラモンRG 
with あるある

メタルオールスターズ

ロマンス&
バカンス

THE南無ズ

ザ・マスミサイル

ユタ州

プピリットパロ

古墳シスターズ

ビレッジマンズ
ストア

MASH NOEL FRAISE バアムクウヘン

夜な夜な不

todo

Ray

ONE:BRAiNN

讃駆

第五感情

THE ERIC 
MARK'S

SORa

お笑いライブ

お笑いライブ

澤井ハジメ

金本実佑

みつみつバンド

小川ちあき

ハマノヒロチカ

タマキング

shoka

メメ

Myベストテープ

Pororoca

CELCY

The Dilong

サンカクスイ

SAIHATE

イチバンロック

音引力

ランチタイマーズ

HALMUDA

わさビーコ

Raichi

dsk.og

航次朗

ROSE'BLOOD

Slainte Mhor

THE YOUNGMAN  
PSYCHO BLUES

わたしたちは真悟

Dugout

Are Square

布袋大合唱

ザ・バターファッツ

トランヂスター

東京チャンピオン
ボーイズ

KAYOES

散々オール
したっす！

New Old 
Friends

CHINATTIES

THE FUTOLS

THEカイコ～ず

アルカラ

SHACHI

KiNGONS

39degrees

SABOTEN

SECRET 7 
LINE

HOTSQUALL

セックス
マシーン！！

四星球
ゆずの

Kyo-Suke

JEEP橋本

秋山弘

くらげさん

いにお

よこたはるな

Stone Soldier AIRTONIC

TORAfic☆
signALL

ALLiCA

The Gentle 
Flower.

LITTLE 
WONDERS

カルナロッタ

Jacob Jr.

南無阿部陀仏

未完成少年

AGE OF KID

KAMATA

助っ人集団☆
石井ジャイアンツ

THE 
WELL WELLS

THE GOD 
LIKE CHORD

Su凸ko 
D凹koi

Cloque.

まなつ

ALL RED 
LAND

キョウホケンヂ
バンド

ネコソニック
グループ

DBT

我我は。

小池 泰智

モルダウ

EAST TO 
EAST

村田村F

ROCKSALT

'soras

ORAMA

バックドロップ
シンデレラ

THE CHERRY 
COKE$

THE冠

フラチナリズム

首振りDolls

ガガガSP

藍坊主

INKYMAP

OLD BUFFER 
QUARTET 

Sleeper

ごんざれす

独演家 朱音

まーちゃん

わじまゆういち

8Z8

Lazyman

dai-pan
(PAN)

11:50-12:15

12:40-13:05

13:30-13:55

14:20-14:45

15:10-15:35

16:00-16:25

16:50-17:15

11:00-11:30 11:00-11:25

11:50-12:15

12:40-13:05

13:30-13:55

14:20-14:45

15:10-15:35

16:00-16:25

16:50-17:15

17:40-18:05

18:30-18:55

19:20-19:45

11:30-12:00

11:15-11:40

11:00-11:25 11:00-11:25 11:00-11:25

11:50-12:15

12:40-13:05

13:30-13:55

14:20-14:45

12:00-13:00

15:30-16:30

15:10-15:35

16:00-16:25

16:50-17:15

11:50-12:15

12:40-13:05

13:30-13:55

14:20-14:45

15:10-15:35

16:00-16:25

16:50-17:15

11:50-12:15

12:40-13:05

13:30-13:55

14:20-14:45

15:10-15:35

16:00-16:25

16:50-17:15

17:40-18:05

18:30-18:55

11:50-12:15

12:40-13:05

13:30-13:55

14:20-14:45

15:10-15:35

16:00-16:25

16:50-17:15

12:40-13:05

12:00-12:25

12:50-13:15

13:40-14:05

14:30-14:55

15:20-15:45

16:10-16:35

17:00-17:25

17:50-18:15

13:30-13:55

14:20-14:45

15:10-15:35

16:00-16:25

16:50-17:15

17:40-18:05

18:30-18:55

12:05-12:30

12:55-13:20

13:45-14:10

14:35-15:00

15:25-15:50

16:15-16:40

17:05-17:30

17:55-18:20

18:45-19:10

12:25-12:55

13:20-13:50

14:15-14:45

15:10-15:40

16:05-16:35

17:00-17:30

17:55-18:25

18:50-19:20

11:55-12:25

12:50-13:20

13:45-14:15

14:40-15:10

15:35-16:05

16:30-17:00

17:25-17:55

18:20-18:50

19:15-19:45

11:25-11:50 11:25-11:50

12:15-12:40

13:05-13:30

13:55-14:20

14:45-15:10

15:35-16:00

16:25-16:50

17:15-17:40

18:05-18:30

11:25-11:50

12:15-12:40

13:05-13:30

13:55-14:20

14:45-15:10

15:35-16:00

16:25-16:50

17:15-17:40

18:05-18:30

12:15-12:40

13:05-13:30

13:55-14:20

14:45-15:10

15:35-16:00

16:25-16:50

12:15-12:40

13:05-13:30

13:55-14:20

14:45-15:10

15:35-16:00

16:25-16:50

17:15-17:40

12:15-12:40

13:05-13:30

13:55-14:20

14:45-15:10

15:35-16:00

16:25-16:50

17:15-17:40

A B C D E F G H I J K ML N O P Q

リストバンド交換は10:00から！えきまえテラス
(八王子市旭町13－18・京王八王子駅横、東京たま未来メッセ前 ) にて 2026.3.1 SUN


