

 **リストバンド交換は 10:00 から！えきまえテラス**
 (八王子市旭町 13-18・京王八王子駅横、東京たま未来メッセ前)にて

2026.3.1 SUN

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O	P	Q	☆
	八王子 Match Vox	八王子 RIPS	八王子 Papabeat	RINKY DINK STUDIO 2nd 8ST	Grooving mamagon	Restaurant&Bar MJ	八王子ロックバー 大吉	Darts&Bar D-WALT'S	TRUE	Kayo's bar	居酒屋 たらふく	レストランバー Globe	八王子市生涯学習センター(クリエイティブホール) 4階スタジオ	LOTUS	八王子スタジオ ネイ	Live&Cafebar Anthem	DOMA HACHIOJI	えきまえテラス
11	11:00-11:30 アイリフドーバ		11:00-11:25 Dear Chambers	11:15-11:40 ギロップン	11:00-11:25 MASH					11:25-11:50 Stone Soldier		11:25-11:50 AGE OF KID	11:00-11:25 NOEL FRAISE		11:00-11:25 バアムクウヘン		無料観覧 お笑いライブ	受付 出店ブース
12	11:55-12:25 四星球	11:30-12:00 ビレッジマンズストア	11:50-12:15 銀幕一樓と TIMECAFE	12:05-12:30 necozeneco	11:50-12:15 音引カ	12:15-12:40 EAST TO EAST	12:15-12:40 ござれず		12:00-12:25 Slainte Mhor	12:15-12:40 キョウホケンチバンド	11:50-12:15 ゆずの	12:15-12:40 KAMATA	11:50-12:15 shoka	11:25-11:50 AIRTONIC	11:50-12:15 夜な夜な不	11:50-12:15 SORa	12:00-13:00 お笑いライブ	
13	12:50-13:20 バックドロップシンデレラ	12:25-12:55 アルカラ	12:40-13:05 the myeahns	12:55-13:20 Relents	12:40-13:05 ランチタイムーズ	13:05-13:30 村田村F	13:05-13:30 独演家 朱音	12:40-13:05 ROSE'BLOOD	12:50-13:15 THE YOUNGMAN PSYCHO BLUES	13:05-13:30 ネコンニックグループ	12:40-13:05 Kyo-Suke	13:05-13:30 助っ人集団☆石井ジャイアンツ	12:40-13:05 メメ	13:05-13:30 ALLICA	12:40-13:05 todo	12:40-13:05 澤井ハジメ		
14	13:45-14:15 THE CHERRY COKES	13:20-13:50 SHACHI	13:30-13:55 THE NUGGETS	13:45-14:10 SWITCHER	13:30-13:55 HALMUDA	13:55-14:20 ROCKSALT	13:55-14:20 まーちゃん	13:30-13:55 東京チャンピオンボーイズ	13:40-14:05 わたしたちは真悟	13:55-14:20 DBT	13:30-13:55 JEEP 橋本	13:55-14:20 THE WELL WELLS	13:30-13:55 My ベストテープ	13:55-14:20 The Gentle Flower.	13:30-13:55 Ray	13:30-13:55 金本実佑		
15	14:40-15:10 THE 冠	14:15-14:45 KINGONS	14:20-14:45 レーザーラモンRG with あるあるメタルオールスターズ	14:35-15:00 COQUETTISH	14:20-14:45 わさピーコ	14:45-15:10 'soras	14:45-15:10 わじまゆういち	14:20-14:45 KAYOES	14:30-14:55 Dugout	14:45-15:10 我我は。	14:20-14:45 秋山弘	14:45-15:10 THE GOD LIKE CHORD	14:20-14:45 PororoCa	14:45-15:10 LITTLE WONDERS	14:20-14:45 ONE:BRAINN	14:20-14:45 みつみつバンド		
16	15:35-16:05 フラチナリズム	15:10-15:40 39degrees	15:10-15:35 ロマンス&バカンス	15:25-15:50 THE SENSATIONS	15:10-15:35 Raichi	15:35-16:00 ORAMA	15:35-16:00 8Z8	15:10-15:35 散々オールしたっす!	15:20-15:45 Are Square	15:35-16:00 小池 泰智	15:10-15:35 くらげさん	15:35-16:00 Su☆ko D☆koi	15:10-15:35 CELCY	15:35-16:00 カルナロッタ	15:10-15:35 讃駆	15:10-15:35 小川ちあき	15:30-16:30 お笑いライブ	
17	16:30-17:00 首振りDolls	16:05-16:35 SABOTEN	16:00-16:25 THE 南無ズ	16:15-16:40 FrisBeeDog	16:00-16:25 dsk.og	16:25-16:50 OLD BUFFER QUARTET	16:25-16:50 Lazyman	16:00-16:25 New Old Friends	16:10-16:35 布袋大合唱	16:25-16:50 モルダウ	16:00-16:25 いにお	16:25-16:50 Cloque.	16:00-16:25 The Dilong	16:25-16:50 Jacob Jr.	16:00-16:25 第五感情	16:00-16:25 ハマノヒロチカ		
18	17:25-17:55 ガガガSP	17:00-17:30 SECRET 7 LINE	16:50-17:15 ザ・マスミサイル	17:05-17:30 STARVINGMAN	16:50-17:15 航次朗	17:15-17:40 Sleeper	17:15-17:40 dai-pan (PAN)	16:50-17:15 CHINATTIES	17:00-17:25 ザ・バターファッツ	16:50-17:15 よこたはるな	16:50-17:15 サンカクスイ	17:15-17:40 まなつ	16:50-17:15 THE ERIC MARK'S	17:15-17:40 南無阿部陀仏	16:50-17:15 タマキング			
19	18:20-18:50 藍坊主	17:55-18:25 HOTSQUALL	17:40-18:05 ユタ州	17:55-18:20 STEP BY STEP				17:40-18:05 THE FUTOLS	17:50-18:15 トランチスター			18:05-18:30 ALL RED LAND	17:40-18:05 SAIHATE	18:05-18:30 未完成少年				
20	19:15-19:45 INKYMAP	18:50-19:20 セックスマシーン!!	18:30-18:55 ピリットバロ	18:45-19:10 GALAND				18:30-18:55 THE カイコ〜ズ				18:30-18:55 イチバンロック						

出演者・出演時間は都合により変更となる場合がございます。予めご了承ください。

ver.260222